REQUERIMENTO Nº 04/2018

 				O  Vereador que este subscreve, na forma regimental, e após ouvido o Plenário desta
Egrégia Casa de Leis, solicita ao Senhor Rodrigo Corrêa de Freitas e a  Sua Excelência Valdir
Couto de Souza Júnior, Prefeito Municipal, para que viabilizem a extensão da rede de energia
elétrica no final da Rua Zeno Resstel, solicitação esta já dirigida ao Atendente Comercial de
nossa cidade em 2017, (cópia em anexo), sem obtenção de qualquer resposta.

JUSTIFICATIVA:

                                                     As justificativas para o requerimento são as já expostas no
Requerimento 011/2017, o qual anexamo ao presente, portanto, necessitamos que  medidas
sejam tomadas para que os moradores daquela localidade não sofram mais com as
dificuldades ora encontradas quanto as condições para obterem energia em suas residências.

                                                        Sala das Sessões em, 28 de junho  de  2017.

                             VER. LUIS FINA DE OLIVEIRA – PT

                                          VER. DANILO BORTOLONI CATTI – PSDB

                                                    VER. JOÃO CARLOS VERA GONÇALVES - PSDB